

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۰۹ سپتمبر ۲۰۱۸



"هما سلطانی" دختر "ملا عمر" در شهر کابل بدماشی* کرد!

باز هم یکی از وکلای پارلمان ماهیت آن طویله را به نمایش ، در داخل يك مغازه کله فروشی، دوره زمان پدر خود را زنده نموده شروع به زدن و کندن دکاندار کرد ، میز و چوکی و شیشه های دکان را تخریب و شکستاده است. وی صاحب دکان و شاگردانش را لت و کوب نموده است.

هما جان نه شرم دارد و نه حیاء، وی خواسته است تا برای برادران خود طالب و داعش وانمود بسازد که خواهر تان زنده است و در شورا هیچ کسی در مقابلش جرأت ندارد که حرفی بزند و همه شان خاموشی اختیار می کنند. حالا خواستم که خارج از پارلمان هم قدرت فزینی خود را برای مردم نشان بدهم تا در آینده ارگ و وزارتخانه ها در مقابل من مسابقه داده نتوانند و خود را به مسابقات جهانی آماده می سازم. آرزو من این است که نه تنها در کشور افغانستان و کشورهای منطقه، بیریق اشرف غنی احمدزی و عبدالله بیگل و پدرم ملا عمر را بلند کنم بلکه با بدماشی من، شما بدماش های هند و ترکیه فراموش تان خواهد شد. من تا زمانی این بدماشی را می کنم که حقوق بشر افغانستان و استخبارات امریکا (سیا) و استخبارات جهانی مدال افتخاری را برایم بدهند، طوری که کرزی و غنی برای هم مسلکان خود یعنی به تمام جنایتکاران، وطن فروشان، قاچاقبران و دزدان مدالها داده اند. من هم آرزو دارم مانند اخوانی های جنایتکار نام یک مکتب و شفاخانه و یا نام جاده را به نامم مسما سازند. من از دیگر جنایتکاران چه کمی دارم.

این زن که خود را زیر چین پدر خود ملا عمر آخوند پنهان کرده بود، نظر به فیصله شورای کویته برایش اجازه داده شده تا ترور، آدم کشی، ویرانی و قاچاقبری را که از جانب مسکو، پاکستان، ایران، عربستان سعودی، گلبدین ارگ و اخوانی های می شود، حالا این وظیفه به هما جان سپرده شده است. وی زنه های شورا را موی کنک کرد و توسط بوت، بوتل و مشت به آنها اخطار داد که هیچ وقت نام طالب و داعش را نگیرند. هما جان شکر فعالیت های خود را توانسته در

داخل طویله با لگد پرانی به همه کس خوب انجام بدهد. حال نوبت به مردمان شریف و کسبه کاران شهر کابل رسیده است.

چور و چپاول در ولایت ها مربوط هما جان دختر ملا عمر می باشد، شما اول کوشش نمائید که از هر مغازه دار حق العضویت ماهانه بگیریید اگر این کار را نکردند تمام لوازم دکان را با میز و چوکی تکه تکه نمائید تا مردم جرأت نکنند که چپ طرفش سیل کنند. هما جان به این کار های دست می زند زیرا معتقد است:

دولت همه از ماست. چهار نفر سیلین کاری کرده نمی تواند به جز خاموشی و ملت خواب است. میدان شغالی است طالب و داعش هم در عقب ماست خاطر جمع باشید. هما جان می گوید که اگر کدام نفر مقابل شما ایستادگی کرد، ما آنها را ترور می کنیم، شما کاملاً مطمئن باشید.

شما مردم نجیب و شریف افغانستان خود قضاوت نمائید، در يك كشوری که نه قانون، نه عدالت اجتماعی و نه انسانیت وجود دارد، پس حال این وطن روز به روز به کجا کشانیده خواهد شد. مرگ به دولت های اشغالگر. بیش از ۴۴ کشور امپریالیستی تحت نام کمک های بشری مگر در واقعیت کمک های ضد بشری که فقط منافع خود را برآورده می سازند، گروه های تروریستی و ضد بشری را تقویه می نمایند تا مردم آزادیخواه را نابود نمایند. چنانچه ما هر روز شاهد کشتار و نابودی مردم در افغانستان، سوریه و عراق هستیم. طوری که دیده می شود در میان تروریستها هستند زن های بدماشی که آنها را تربیه کرده تا توسط این ها هم بتوانند اوضاع کشور را در هم و بر هم سازند.

مردم شریف وطن ما از اوضاع کشور که هر روز بحرانی تر می شود، عاجز مانده و می گویند که در ملک ما چه حال است. این جنایتکاران از جان مردم تحت ستم چه می خواهند. در کشور ما در عوض این که برای جوانان وسایل تعلیم تربیت آماده شود به عکس در هر گوشه و کنار وسایل نابودی و خونریزی آنها را آماده می سازند. هموطنان عزیز بیاید دست به دست هم بدهیم و فقط با اتحاد و همبستگی است که قادر خواهیم شد تا گلیم انسانهای پلید و خود فروخته و خاین را با دارو دسته های شان جمع کنیم.

یادداشت:

کلمه "بدماش" در برخی از متون "بدمعاش" که مخفف "بدمعاشرت" دانسته می شود، نیز ثبت گردیده است.

ویراستاران پورتال AA-AA